证券代码：600979      证券简称：广安爱众       公告编号：临 2018-008

四川广安爱众股份有限公司

关于子公司对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、投资标的名称：

广安爱众枣园新能源有限公司（名称暂定，以工商登记核名为准，下称“枣

园新能源”）

2、投资方：

（1）广安金枣置业有限公司（下称“金枣置业”）

（2）四川省广安爱众新能源技术开发有限责任公司（下称“爱众新能源”）

3、投资金额和比例：爱众新能源公司出资 2000万元，占比 50%。

4、上述公司设立事宜已经公司第五届董事会第三十次会议审议通过。

5、上述公司设立事宜不构成关联交易。

6、风险提示：上述公司的设立双方已签署出资协议，还需要经过工商行政

管理部门的核准通过。

一、对外投资概述

2018年 1月 23 日，公司第五届董事会第三十次会议审议通过了《关于设立

广安爱众枣园新能源有限责任公司的议案》。会议同意：

公司子公司爱众新能源公司出资 2000 万元（现金）与金枣置业联合设立枣

园新能源，注册资本 4000万元，爱众新能源占比 50%，金枣置业占比 50%。

此次设立枣园新能源不构成关联交易。

按照公司《章程》有关规定，上述设立公司的投资权限在董事会的职权范围

内，不需要报公司股东大会批准。董事会授权爱众新能源公司经营层具体负责办

理枣园新能源设立的相关事宜。

二、交易各方基本情况介绍

1、四川省广安爱众新能源技术开发有限责任公司

注册资本：10000 万元

法定代表人：彭涛

注册地址：广安市广安区渠江北路 44号。

经营范围：新能源项目建设、开发与服务；新能源汽车充电基础设施建设、

设备销售与服务；水电站建设及开发；储能项目建设、开发与服务；汽车加油、

加气站建设与开发；自有房屋租赁服务。

2、广安金枣置业有限公司

注册资本：10000 万元

法定代表人：吉中君

注册地址：四川省广安枣山物流商贸园区桃园路 38 号创新创业服务中心 4

楼。

经营范围：房地产开发经营、建筑机械设备租赁、土地整理、建材销售。

（三）投资标的介绍

1.公司名称：广安爱众枣园新能源有限公司（名称暂定，以工商登记核名为

准。）

2.公司性质：有限责任公司

3.注册资本：4000 万元

4.注册地址：广安枣山物流商贸园区

三、对外投资的目的及对上市公司的影响

爱众新能源为逐步形成全市充电加油网络，增加客户黏度及数量，同时为降

低投资风险，拟借助枣山园区子公司枣园集团的相关优势，整合资源，共同设立

枣园新能源，进行枣山园区油电综合站的建设和运营，同时共同拓展枣山园区的

相关新能源项目，为公司寻找新的利润增长点，提升公司盈利能力，推动公司可

持续快速发展，枣园新能源的设立符合公司总体发展战略。

四、对外投资的风险分析

此次公司子公司爱众新能源联合金枣置业共同出资设立枣园新能源，枣园新

能源拟开展的充电加油业务存在市场竞争及业务需求增长的风险。目前，枣园新

能源还未完成工商登记注册，存在工商登记注册的不确定性。对此，公司将积极

开展市场营销工作，联合枣山置业拓展业务、稳固客户资源，并将督促爱众新能

源尽快完成项目公司工商注册登记事宜。

五、独立董事意见

本次公司子公司爱众新能源利用自有资金 2000 万元（认缴制）与金枣置业

共同发起设立枣园新能源，设立该公司契合了公司战略转型发展的需要，且有助

于整合各方优势资源，进一步推进公司在新业务领域的发展，同时也不会影响到

公司主营业务的正常投资和发展。

我们认为本次投资行为符合相关法律、法规以及《公司章程》的规定，同意

公司子公司上述对外投资行为。

六、备查文件目录

1、第五届董事会第三十次会议决议；

2、第五届监事会第二十八次会议决议；

3、独立董事独立意见；

4、关于设立爱众枣园新能源有限公司的出资协议。

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

                                            2018年 1月 25 日